Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ______ 2021 г. №  ____

О внесении изменений в пункт 5 Порядка образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Алтай  утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 года № 229

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

	1. В абзац второй пункта 5 Порядка образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Алтай,  утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 года        № 229 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2005, № 29(35); 2006,     № 30(36), № 37(43); 2011, № 80(86); 2012, № 90(96), внести следующие изменения:
	1) слова «один специалист» заменить словами «одна штатная единица»;
	2) дополнить словами «, но не менее 2 штатных единиц.».
	2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                                    О.Л. Хорохордин

П

роект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

_

_»

______ 2021

г.

№

____

О

внесении изменений

в

пункт 5 Порядка

образования комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в

Республике А

лтай

утвержденного

постановление

м

П

равительства Р

еспублики

А

лтай от 8 декабря 2005 г

ода

№ 229

Правительство Республики Алтай

п о с т а н о в л я е т:

1. В

а

бзац

второ

й

пункта 5

Порядка образования комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Республике Алтай

,

утвержденного

постановлением П

равительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 года

№ 229

(Сборник законодательства Республики Алтай, 2005, №

29(35); 2006,

№

30(36)

,

№ 37(43);

2011, № 80(86); 2012, № 90(96)

,

внести следующие

изменения

:

1) слова «один спе

циалист» заменить словами «одна штатная единица»;

2) дополнить словами «, но не менее 2 штатных единиц.».

2. Настоящее Постановление

вступает в силу

с 1 января 2022 года.

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай

О.Л.

Х

орохордин